

Бекітемін...
Мектеп директоры: К.Ешанқұлов

	5а	5ә	5б	5в	5г	6а	6ә	6б
Дүйсенбі	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты
	Көркем еңбек	Жаратылыстану	Орыс тілі мен әд.	Математика	Математика	Қазақ тілі	Қазақ әдебиеті	Ағылшын тілі
	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.	Математика	Көркем еңбек	Дене шынықтыру	Математика	Жаратылыстану	Тарих
	Математика	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Математика	Көркем еңбек	Қазақ әдебиеті	Орыс тілі мен әд.	Қазақ тілі
	Жаратылыстану	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Информатика	Орыс тілі мен әд.	Көркем еңбек	Қазақ тілі	Математика
Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Математика	Дене шынықтыру		Орыс тілі мен әд.		Қазақ әдебиеті	
Сейсенбі	Қазақ әдебиеті	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Тарих	Математика	Ағылшын тілі	Математика	Орыс тілі мен әд.
	Орыс тілі	Математика	Математика	Қазақ тілі	Музыка	Қазақ тілі	Ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті
	Информатика	Орыс тілі мен әд.	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Көркем еңбек	Математика	Музыка	Математика
	Тарих	Дене шынықтыру	Информатика	Математика	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Қазақ тілі	Көркем еңбек
	Қазақ тілі	Ағылшын тілі	Музыка	Көркем еңбек	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Орыс тілі мен әд.	Қазақ тілі
	Математика	Информатика	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Тарих	Музыка	Көркем еңбек	Дене шынықтыру
Сәрсенбі	Қазақ әдебиеті	Орыс тілі мен әд.	Қазақ тілі	Тарих	Информатика	Математика	Қазақ тілі	Жаратылыстану
	Орыс тілі	Жаратылыстану	Тарих	Қазақ әдебиеті	Математика	Қазақ тілі	Математика	Көркем еңбек
	Тарих	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Орыс тілі мен әд.	Қазақ әдебиеті	Жаратылыстану	Ағылшын тілі	Математика
	Көркем еңбек	Математика	Орыс тілі мен әд.	Дене шынықтыру	Қазақ тілі	Орыс тілі мен әд.	Жаратылыстану	Қазақ тілі
	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Дене шынықтыру	Қазақ тілі	Тарих	Тарих	Қазақ әдебиеті	Орыс тілі мен әд.
	Математика	Тарих	Қазақ әдебиеті		Дене шынықтыру	Қазақ әдебиеті		Ағылшын тілі
Бейсенбі	Қазақ тілі	Математика	Жаратылыстану	Қазақ әдебиеті	Орыс тілі мен әд.	Ағылшын тілі	Информатика	Тарих
	Жаратылыстану	Қазақ әдебиеті	Математика	Жаратылыстану	Математика	Математика	Математика	Информатика
	Математика	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.	Тарих	Жаратылыстану	Жаратылыстану	Тарих	Ағылшын тілі
	Ағылшын тілі	Тарих	Қазақ әдебиеті	Математика	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.	Математика	Жаратылыстану
	Тарих	Математика	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Дене шынықтыру
		Қазақ тілі	Тарих	Ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті	Тарих	Дене шынықтыру	
Жұма	Математика	Қазақ әдебиеті	Тарих	Математика	Жаратылыстану	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.	Математика
	Орыс тілі мен әд.	Музыка	Математика	Қазақ тілі	Математика	Математика	Математика	Орыс тілі мен әд.
	Музыка	Математика	Жаратылыстану	Орыс тілі мен әд.	Ағылшын тілі	Тарих	Дүние жүзі тарих	Математика
	Қазақ тілі	Ағылшын тілі	Қазақ тілі	Жаратылыстану	Тарих	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Тарих
	Дене шынықтыру	Тарих	Ағылшын тілі	Музыка	Орыс тілі мен әд.	Информатика	Тарих	Дене шынықтыру
	Ағылшын тілі			Ағылшын тілі	Қазақ тілі		Дене шынықтыру	Музыка

Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Ж. Өтешов

8б	8в	8г	8ғ	9а	9ә	9б	9в
Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты
География	Геометрия	Орыс тілі мен әд.	Алгебра	Қазақ әдебиеті	Дене шынықтыру	Орыс тілі мен әд.	Химия
Алгебра	Көркем еңбек	География	Қазақ әдебиеті	Алгебра	Орыс тілі мен әд.	Тарих	Дене шынықтыру
Физика	Қазақ тілі	Тарих	Геометрия	Дене шынықтыру	Тарих	Ағылшын тілі	Геометрия
Тарих.	Қазақ әдебиеті	Химия	Орыс тілі мен әд.	География	Қазақ әдебиеті	Алгебра	Физика
Орыс тілі мен әд.	Химия	Қазақ әдебиеті	Қазақ тілі	Тарих	Алгебра	География	Ағылшын тілі
Биология	Алгебра	Қазақ тілі	Тарих	Ағылшын тілі	Геометрия	Физика	Орыс тілі мен әд.
Қазақ тілі	География	Дене шынықтыру	Химия	Биология	Көркем еңбек	Орыс тілі мен әд.	Алгебра
Қазақ әдебиеті	Тарих	Информатика	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	География	Химия	Дене шынықтыру
Көркем еңбек	Ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті	Тарих	Тарих	Химия	Дене шынықтыру	Тарих
Тарих	Информатика	Орыс тілі мен әд.	Ағылшын тілі	Орыс тілі	Тарих	Көркем еңбек	Геометрия
Химия	Орыс тілі мен әд.	Алгебра	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Биология	Тарих	Қазақ тілі
Геометрия	Дене шынықтыру	Геометр	География	Дінтану	Ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті	Орыс тілі мен әд.
Дене шынықтыру	Геометрия	Ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті	География	Дінтану	Ағылшын тілі	География
Орыс тілі мен әд.	Физика	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Геометрия	Орыс тілі мен әд.	Биология	Химия
Информатика	Ағылшын тілі	География	Дене шынықтыру	Көркем еңбек	Қазақ әдебиеті	Алгебра	Дене шынықтыру
Қазақ әдебиеті	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Геометрия	Орыс тілі мен әд.	Дене шынықтыру	Информатика	Биология
Ағылшын тілі	Биология	Қазақ әдебиеті	География	Информатика	Алгебра	Қазақ әдебиеті	География
Химия	Қазақ әдебиеті	Тарих	Ағылшын тілі	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Қазақ әдебиеті
Тарих	Орыс тілі мен әд.	Қазақ тілі	Химия	Химия	Тарих	Орыс тілі мен әд.	Алгебра
Алгебра	Қазақ тілі		Орыс тілі мен әд.		Физика	Геометрия	Тарих
Қазақ тілі	Орыс тілі мен әд.	Химия	Информатика	Алгебра	Орыс тілі мен әд.	Физика	Көркем еңбек
Орыс тілі мен әд.	Алгебра	Физика	Тарих	Қазақ тілі	Ағылшын тілі	Қазақ тілі	Орыс тілі мен әд.
География	Ағылшын тілі	Көркем еңбек	Биология	Орыс тілі мен әд.	География	Дене шынықтыру	Қазақ әдебиеті
Қазақ әдебиеті	Тарих	Алгебра	Орыс тілі мен әд.	Дене шынықтыру	Қазақ әдебиеті	Алгебра	Қазақ тілі
Ағылшын тілі	География	Биология	Алгебра	Физика	Дене шынықтыру	Химия	Информатика
Дене шынықтыру	Қазақ әдебиеті	Орыс тілі мен әд.	Физика	Қазақ әдебиеті	Информатика	Биология	Ағылшын тілі
		Геометрия		Биология	Геометрия	География	Тарих
Биология	Тарих	Дене шынықтыру	Алгебра	Алгебра	Физика	Құқық негіздері	Алгебра
Алгебра	Физика	Биология	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Құқық	Геометрия	Қазақ әдебиеті
Геометрия	Химия	Алгебра	Биология	Физика	Қазақ тілі	Ағылшын тілі	Физика
Физика	Алгебра	Физика	Ағылшын тілі	Геометрия	Химия	Қазақ әдебиеті	Биология
Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Физика	Химия	Ағылшын тілі	Дінтану	Құқық негіздері
Ағылшын тілі	Биология	Тарих	Қазақ әдебиеті	Тарих	Биология	Қазақ тілі	Ағылшын тілі
				Құқық	Алгебра	Тарих	дінтану

Келісемін: *Т. М. М.*
 Ата-аналар ком төр: Б.Мырзабаев

9г	10а	10ә	10б	10в	11а	11ә	11б
Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты	Тәрбие сағаты
Көркем еңбек	Қазақ тілі	Физика	Алгебра	География	Ағылшын тілі	Физика	Қазақ тілі
Ағылшын тілі	Геометрия	Құқық негіздері	Қазақ әдебиеті	Химия	Химия	Алгебра	Информатика
Орыс тілі мен әд.	Тарих	География	Қазақ тілі	Биология	География	Информатика	Ағылшын тілі
Дене шынықтыру	Информатика	Орыс тілі мен әд.	Геометрия	Алгебра	Тарих	Қазақ әдебиеті	Алгебра
Тарих	Орыс тілі мен әд.	Алгебра	Тарих	Алғашқы әскери д	Алгебра	Ағылшын тілі	География
Химия	Алгебра	Тарих		Тарих	Информатика		Геометрия
Информатика	Алгебра	Қазақ әдебиеті	География	Қазақ әдебиеті	Қазақ тілі	Химия	Орыс тілі мен әд.
Қазақ тілі	Құқық негіздері	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.	Орыс тілі мен әд.	Тарих	Алгебра
Қазақ әдебиеті	Химия	География	Биология	Дене шынықтыру	Биология	Геометрия	Информатика
География	Дене шынықтыру	Қазақ тілі	Тарих	Биология	Алгебра	Қазақ тілі	Геометрия
Орыс тілі мен әд.	Тарих	Алгебра	Дене шынықтыру	Құқық негіздері	Қазақ әдебиеті	Алгебра	География
Биология	Биология	Ағылшын тілі	Алгебра	Тарих	Химия	Қазақ әдебиеті	Химия
Алгебра		Информатика	Құқық негіздері				
Геометрия	География	Тарих	Орыс тілі мен әд.	Ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті	Информатика	Алгебра
Тарих	Орыс тілі мен әд.	Дене шынықтыру	Химия	Геометрия	Дене шынықтыру	Биология	Ағылшын тілі
Алгебра	Қазақ әдебиеті	Химия	Физика	Тарих	Орыс тілі мен әд.	Дене шынықтыру	Химия
Дене шынықтыру	Информатика	Қазақ әдебиеті	Дене шынықтыру	Химия	Ағылшын тілі	Құқық негіздері	Тарих
Химия	Дене шынықтыру	Алгебра	Тарих	Физика	Тарих	Орыс тілі мен әд.	Қазақ әдебиеті
Қазақ әдебиеті	Химия	Геометрия	Информатика	Дене шынықтыру	География	Тарих	Дене шынықтыру
Орыс тілі мен әд.	Ағылшын тілі		География		Информатика	География	
Биология	Тарих	Биология	Қазақ әдебиеті	Қазақ әдебиеті	Алгебра	География	Физика
Дене шынықтыру	Алгебра	Химия	Информатика	Ағылшын тілі	Тарих	Дене шынықтыру	Биология
Тарих	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Химия	Алгебра	Геометрия	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру
География	Физика	Информатика	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Биология	Алгебра	Тарих
Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Тарих	Алгебра	Қазақ тілі	Физика	Орыс тілі мен әд.	Қазақ әдебиеті
Қазақ әдебиеті	География	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Тарих	Дене шынықтыру	Геометрия	Алғашқы әскери д
Физика	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әд.				Тарих	Орыс тілі мен әд.
Физика	Геометрия	Алғашқы әскери д	Орыс тілі мен әд.	Қазақ әдебиеті	Геометрия	Биология	Алгебра
Алгебра	Ағылшын тілі	Биология	Алгебра	Орыс тілі мен әд.	Физика	Химия	Физика
Құқық негіздері	Биология	Ағылшын тілі	Физика	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Алгебра	Ағылшын тілі
Ағылшын тілі	Алгебра	Геометрия	Биология	Информатика	Құқық негіздері	Алғашқы әскери д	Дене шынықтыру
Қазақ тілі	Физика	Физика	Алғашқы әскери д	Ағылшын тілі	Алгебра	Ағылшын тілі	Биология
дінтану	Алғашқы әскери д	Алгебра	Геометрия	Физика	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Тарих
Геометрия			Ағылшын тілі	Алгебра	Алғашқы әскери д	Физика	Құқық негіздері

11в
Тәрбие сағаты
Алгебра
Тарих
Геометрия
Ағылшын тілі
Құқық негіздері
Орыс тілі мен әд.
Тарих
География
Қазақ әдебиеті
Қазақ тілі
Информатика
Орыс тілі мен әд.
Тарих
Физика
Ағылшын тілі
Дене шынықтыру
География
Алгебра
Алғашқы әскери
Қазақ әдебиеті
Алгебра
Дене шынықтыру
Биология
Химия
Информатика
Химия
Ағылшын тілі
Алгебра
Физика
Дене шынықтыру
Геометрия
Биология